
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Monika	ŠIMONOVÁ

Název	práce Mobbing	na	pracovišti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Jiříková	Veronika,	Mgr.

Oponent Mgr.	Klára	Vejsadová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	zvolila	téma,	které	je	svou	povahou	zajímavé	a	v	dnešní	době	aktuální.	Struktura
bakalářské	práce	je	logická,	dobře	stylizovaná.	Studentka	použila	vhodně	metodu	kvantitativního
výzkumu	–	anonymní	dotazníkové	šetření.	Oceňuji,	že	studentka	provedla	předvýzkum	u	pěti
respondentů,	zda	je	dotazník	dostatečně	srozumitelný.	
Praktická	část	je	zpracována	precizně	a	srozumitelně.	V	celé	bakalářské	práci	jsou	používány	pro
názornost	přehledné	tabulky	a	grafy.	
Studentce	se	podařilo	naplnit	zadané	cíle	práce.	Zhodnocení	a	závěry	práce	jsou	formulovány
prakticky	a	srozumitelně.	Tímto	studentka	prokázala	schopnost	interpretovat	získané	informace	na
zvolené	téma.	Používaná	literatura	byla	vybrána	vhodně.	
Doporučuji	k	obhajobě	s	klasifikací	výborně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Zdali	jste	se	setkala	během	své	přípravy	teoretické	části	práce	s	genderovou	analýzou
problematiky	mobbingu.
2.	Jestli	jste	Vámi	vybranému	podniku	předala	údaje	Vašeho	výzkumu?	Zda	a	jakým	způsobem



byla	vaše	doporučení,	které	jste	nabídla	-	přijata?

Datum:	07.06.2020 Podpis	oponenta


